

MINISTERIE VAN LANDSVERDEDIGING

[C – 2014/07250]

15 MEI 2014. — Wet tot wijziging van de wet van 28 februari 2007 tot vaststelling van het statuut van de militairen en kandidaat-militairen van het actief kader van de krijgsmacht wat de maximumleeftijd van bepaalde aanvullingsonderofficieren voor deelname aan cursussen betreft (1)

FILIP, Koning der Belgen,
Aan allen die nu zijn en hierna wezen zullen, Onze Groet.

De Kamers hebben aangenomen en Wij bekrachtigen hetgeen volgt :

Artikel 1. Deze wet regelt een aangelegenheid als bedoeld in artikel 78 van de Grondwet.

Art. 2. In artikel 258, tweede lid, 3°, van de wet van 28 februari 2007 tot vaststelling van het statuut van de militairen en kandidaat-militairen van het actief kader van de krijgsmacht, vervangen bij de wet van 31 juli 2013, worden de woorden "45 jaar" vervangen door de woorden "51 jaar".

Art. 3. Deze wet heeft uitwerking met ingang van 31 december 2013.

Kondigen deze wet af, bevelen dat zij met 's Lands zegel zal worden bekleed en door het *Belgisch Staatsblad* zal worden bekendgemaakt.

Gegeven te Brussel, 15 mei 2014.

FILIP

Van Koningswege :
De Minister van Landsverdediging,
P. DE CREM

Met 's Lands zegel gezegd :
De Minister van Justitie,
Mevr. A. TURTELBOOM

(1) Nota

Kamer van volksvertegenwoordigers

(www.dekamer.be) :

Stukken : 53-3460

Integraal verslag : 23 april 2014

Senaat

(www.senate.be) :

Stuk : 5-2881

Handelingen van de Senaat : 24 april 2014.

MINISTERE DE LA DEFENSE

[C – 2014/07250]

15 MAI 2014. — Loi modifiant la loi du 28 février 2007 fixant le statut des militaires et candidats militaires du cadre actif des forces armées en ce qui concerne l'âge maximum de certains sous-officiers de complément pour la participation à des cours (1)

PHILIPPE, Roi des Belges,
A tous, présents et à venir, Salut.

Les Chambres ont adopté et Nous sanctionnons ce qui suit :

Article 1^{er}. La présente loi règle une matière visée à l'article 78 de la Constitution.

Art. 2. Dans l'article 258, alinéa 2, 3°, de la loi du 28 février 2007 fixant le statut des militaires et candidats militaires du cadre actif des forces armées, remplacé par la loi du 31 juillet 2013, les mots "45 ans" sont remplacés par les mots "51 ans".

Art. 3. La présente loi produit ses effets le 31 décembre 2013.

Promulguons la présente loi; ordonnons qu'elle soit revêtue du sceau de l'Etat et publiée par le *Moniteur belge*.

Donné à Bruxelles, le 15 mai 2014.

PHILIPPE

Par le Roi :
Le Ministre de la Défense,
P. DE CREM

Scellé du sceau de l'Etat :
La Ministre de la Justice,
Mme A. TURTELBOOM

(1) Note

Chambre des représentants

(www.lachambre.be) :

Documents : 53-3460

Compte rendu intégral : 23 avril 2014

Sénat

(www.senate.be) :

Document : 5-2881

Annales du Sénat : 24 avril 2014.

MINISTERIE VAN LANDSVERDEDIGING

[C – 2014/07255]

24 MAART 2014. — Wet tot wijziging van de wet van 15 augustus 2012 houdende oprichting en organisatie van een federale dienstenintegrator. — Erratum

In het *Belgisch Staatsblad* nr. 131 van 2 mei 2014, bladzijde 35806, in de eerste lijn, dient men "24 MAART 2014" te vervangen door "14 MAART 2014".

Hetzelfde, in de laatste lijn voor de ondertekening van Koning Filip, dient men "24 maart 2014" te vervangen door "14 maart 2014".

Hetzelfde, na de ondertekening van Mevr. A. TURTELBOOM, dient men "(1)" bij te voegen voor het woord "Nota" en "(1)" voor het woord "Kamer" moet verwijderd worden.

MINISTERE DE LA DEFENSE

[C – 2014/07255]

24 MARS 2014. — Loi modifiant la loi du 15 août 2012 relative à la création et à l'organisation d'un intégrateur de services fédéral. — Erratum

Au *Moniteur belge* n° 131 du 2 mai 2014, page 35806, à la première ligne, il y a lieu de remplacer "24 MARS 2014" par "14 MARS 2014".

De même, à la dernière ligne avant la signature du Roi Philippe, il y a lieu de remplacer "24 mars 2014" par "14 mars 2014".

De même, après la signature de Mme A. TURTELBOOM, il y a lieu de rajouter "(1)" avant le mot "Note" et supprimer "(1)" avant le mot "Chambre".